
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Θεσσαλονίκη,13.12.2019 

Αρ. πρωτ: 26997 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 564 30 - Θεσσαλονίκη 
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
Πληροφορίες : Γ.Καδρή 
Τηλέφωνο : 2310-640003 
Fax 

e-mail                             

: 

:     

2310-640265 
mail@dide-v.thess.sch.gr 
 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, στο πλαίσιο της Πράξης 

«ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2019-20» με 

κωδικό ΟΠΣ 5046499 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση 2014-2020». 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 6996/13-12-2019 (ΑΔΑ:6ENX46MTLH-12X) Απόφαση πρόσληψης της ΔΔΕ 

Δυτικής Θεσσαλονίκης, των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τη με αρ. πρωτ. 4497/04-09-2019 (ΑΔΑ: 6ΔΠΕ4653ΠΣ-Δ09) ΥΑ με θέμα: Ορισμός των 

Διευθυντών των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων  

μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών και των Υ.Σ.Κ.Α.Ε., που απασχολούνται στην οικεία 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2019-2020» με 

κωδικό ΟΠΣ 5046499, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020 . 

http://dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΖΨ746ΜΤΛΗ-ΟΤΑ



 

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν 

λόγω Πράξης.  

4. Την Πράξη  129/13.12.2019  του Διευθυντή Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτ.Θεσσαλονίκης. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση ή/και διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης ως εξής: 
 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1. 1

1 

ΜΟΔΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
15 

  

2. 2

2 

ΤΣΑΚΩΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
15 

  

3. 3 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
15 

  

4. 4 
ΚΑΡΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
15 

  

5. 5 
ΤΣΙΡΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
15 

  

6. 6 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΒΑΓΓΕΛΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
15 

  

7. 7 

ΚΑΡΑΜΗΤΡΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΠΕ02 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
15 

  

8. 8 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
15 

  

9. 9 
ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 
 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
15 

  

10. 1

0 

ΛΙΤΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   

15 

  

11.  
ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 5ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
12 

  

12.  
ΠΑΛΑΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
10 

1.Γ/ΣΙΟ ΛΑΧΑΝΑ 1. 5 

13.  

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 10 

1.   4ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

1. 5 

14.  

ΤΣΙΩΛΗ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   

10 

1. Γ/ΣΙΟ 

ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

1. 5 

15.  
ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
12 

  

16.  
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΠΕ02 3ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

1. 6 

17.  
ΚΙΣΣΑΝΔΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
7 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

1. 4 

ΑΔΑ: 9ΖΨ746ΜΤΛΗ-ΟΤΑ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

18.  
ΓΡΟΥΤΚΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΧΟΥ 
15 

  

19.  
ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
12 

  

20.  
ΞΕΦΤΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
10 

1. 2ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΥΚΕΩΝ 

1.    5 

21.  
KAΤΣΑΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
15 

  

22.  
ΞΗΡΙΔΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
 

ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
15 

  

23.  
ΚΑΡΑΜΠΑΧΤΣΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
15 

  

24.  
ΜΠΟΥΤΜΠΑΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
15 

  

25.  
ΞΥΓΚΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
12 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

1. 3 

26.  
ΣΑΛΜΑΝΙΔΟΥ 
ΜΑΚΡΙΝΑ 
 

ΣΥΜΕΩΝ 
 

ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
15 

  

27.  
ΤΑΧΤΣΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΠΕ03 
 Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 9 

Γ/ΣΙΟ ΛΑΧΑΝΑ 1. 6 

28.  

ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
3ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
12 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩ

Ν 

1. 3 

29.  
ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
 

ΠΕ03 5ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
12 

1. 2ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΥΚΕΩΝ 

1.    3 

30.  
ΤΣΙΛΙΠΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
15 

  

31.  

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ 
ΕΛΕΝΗ 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   

9 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

1. 4 

32.  
ΣΙΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 3ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
12 

Γ/ΣΙΟ 

ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

1.    3 

33.  
ΚΡΙΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
9 

1.  1ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΞΙΟΥ 

1.    6 

34.  
ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 4
Ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
12 

  

35.  

ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   

9 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

1. 5 

36.  

ΔΡΕΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
9 

1.     ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

 

1.    6 

 

 

37.  
ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
9 

1.    ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

1.    6 

38.  

ΚΑΡΑΦΕΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΠΕ04.01 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
5 

1.   2
ο
   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΥΚΕΩΝ 

2.   3ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

1.   3 

 

2.   3 

39.  
ΚΑΜΑΤΑΚΗ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
 

ΠΕ04.01 4ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
6 

1.   3
ο
  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

1.   3 

 

ΑΔΑ: 9ΖΨ746ΜΤΛΗ-ΟΤΑ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

2.   5
ο
    

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

2.  3 

40.  

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΠΕ04.01 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
4 

1.   2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2.    1ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

3.   1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

1.   4 

 

 

 
2. 2 

 
3. 2 

41.  

ΚΑΡΑΜΠΙΤΣΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 

2ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
7 

1.   1ο Γ/ΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

2. Γ/ΣΙΟ 

ΛΑΧΑΝΑ 

3. Γ/ΣΙΟ 

ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

1. 2 

2. 2 

3. 1 

42.  

ΑΝΘΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 

Γ/ΣΙΟ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
5 

1.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΧΟΥ 

2. Γ/ΣΙΟ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

3. Γ/ΣΙΟ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

1. 5 

2. 3 

3. 1 

43.  

ΡΙΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
5 

1.   4
Ο
   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

2. Γ/ΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 

1.  5 

2.  2 

44.  

ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΒΑΪΟΣ ΠΕ06 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
6 

1.    3ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

2. 3
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

3. Γ/ΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 

1. 2 

2. 2 

3. 2 

45.  

ΚΛΑΓΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
6 

1.   1ο Γ/ΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

2. Γ/ΣΙΟ 

ΛΑΧΑΝΑ 

1.   4 

2.  2 

 

 

46.  

ΤΣΙΟΥΠΙΝΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   

6 

1.  4
Ο

   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

2.    1ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

1 . 4 

 

2  .2 

47.  

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ06 

4ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
4 

1.  2ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΥΚΕΩΝ 

2. Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 

3. Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

1.  2 

 

2.  4 

3. 2 

 

 

 

3.   2 

48.  

ΚΑΖΝΕΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 

2ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
8 

1.  Γ/ΣΙΟ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2.    ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

1.   2 

 

 

2.    2 

ΑΔΑ: 9ΖΨ746ΜΤΛΗ-ΟΤΑ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

49.  

ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ06 

Γ/ΣΙΟ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
6 

1.   5
ο
    

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2. 3
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

1.    4 

 
 

2.     2 
 
 

 

 

 

 

 

Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης   

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                                                                                                               Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

                                       Παύλος Α. Ματζιάρης 

ΑΔΑ: 9ΖΨ746ΜΤΛΗ-ΟΤΑ


		2019-12-13T16:31:16+0200
	Athens




